INVITATION TO BIDS

- 1. Combined military Hospital Gilgit invites sealed bids for the purchase of Electro Medical Equipment in FY 2021-2022 from the original manufacturers / authorized distributors / suppliers / Contractors etc. The firm must be registered with income Tax and sales Tax Departments and who are on Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue of supply of Electro medical Equipment in FY 2021-2022.
- 2. Bidding documents, containing detailed terms and conditions, etc are available with in charge of Electro medical Equipment store office of CMH Gilgit during office hrs on working days before 25 Apr 2022. All taxes must be included in all the rates. The bids having separate sealed envelope clearly marked as TECHINICAL AND FINANCAL QUOTATIONS be prepared and must reach at 0900 hrs Electro Medical Equipment Store, CMH Gilgit on 26 Apr 2022. Technical bids will be opened on the same day at 10:30 hours in the presence of authorized representative of companies / firms. Date and time for opening of financial quotations will be announced on same day. Fee for tender documents (Non Refundable) will be RS 5000/- (Rupees Five thousand only)
- 3. All tenders may be accepted / rejected under PPRA rules; however reasons of rejection will be notified as per PPRA Rule-33 (1). This advertisement is also available on PPRA website at www.ppr.org.pk Incomplete over writing/ conditional tender shall not be acceptable

4. List of EM Eqpts is as under.

Ser	Nomen	Qty	Ser	Nomen	Qty
1	Nebulizer	03	13.	Tourniquet Machine Electronic	01
2	Infusion Pump	02	14	FESS Camera, Coupler & Screen	01
3	Syringe Pump	02	15	Optical Bronchoscopy Forceps	01
4	Otoscope	- 01	16	Phototherapy Lamp	01
5	Ophthalmocscope	01	17	Billirubino Meter	01
6	Hanging BP Set	01	18	Micro Needle Cautery	01
7	Suction Pump	01	19	Electrolyte Analyzer	01
8	Video Larangoscope	01	20	ECG Machine	01
9	IV Fluid Warmer	01	21	Digital Lens Meter	01
10	Vascular Surg Set	01	22	Centrifuge (14000 RMP) (PCR)	01
11	Chest Surg Set	01	23	Crash Trolley	03
12	Neuro Surg Set	01			

Commanding Officer CMH Gilgit

Tel 8027-36102 (05811-922089)

کمپائیند منری میتال گلت پیشکشوں کی طلبی

كمائينة لمغرى دينتال كلت كومتغرق اليشروميذ يكل الجموع يبيب ك فراقعى كيطي رميزة الشنس يافة اور يبل مينة فينجره مجازة مغرى ووفرزه سيلائز اور كشر يكشر سرائية عالى سال 2022-2021 كالسية بيشكشيس مطلوب بين _ تزام فرمز أتفريكس اور يكونكس فه بهارفسنت سے رجمز اوروفاقي بورة آف ريونو كيكس وجنده كلائت بين الكثوبوني جاكس تاكنزومية يكل الجموع بين كي ميلا في برائي كمال سال 2022-2021 و شيكيس _

نینڈ رفار مزاورشرانکا و شوابط انچاری الیکٹروریڈ یکل سٹوری ایم ان گلت ہے آفس کائم میں 2022 کا تک حاصل کی جا کتی ہیں تنام نیکس و ہے ہوں دریت میں شامل ہوں گے۔ کسی بھی لیکٹروریڈ یکل ایکو پھیٹ کی آفر کے لئے نیکنیکل اور فاضل کو ٹیشن ووالگ الگ لفافوں میں افچاری لیکٹروریڈ یکل سٹور آفس کی ایم گلت کور بھیر اسٹل کی جانی چائیں۔ ٹینڈر دسم کروائے گی آفری تاریخ 26 اپر بل 2022 دن 0900 ہے تک ہے لیکنیکل کو ٹیشن اسی ون 30 اب ہے تینی افر مز کے جانی کندوں کی موجود گی میں کھولے جا کی گئے فائن کو ٹیشن کھولئے کی تاریخ اوروقت کا اعلان اسی ون کردیا جائے گئے فیس برائے ٹینڈز (کا قابل واپسی) ۔ 2000 (اسٹانی کی بڑارروپ) ہے۔
کہانی ذائش کو ٹیسی کی تاریخ اوروقت کا اعلان اسی ون کردیا جائے گئے تھی برائے ٹینڈز (کا قابل واپسی) ۔ 2000 (اسٹانی کی بڑارروپ) ہے۔
کہانی ذائش کی جیسی جی چیسٹی کو تو ل ایس میں وکرنے کی وجہا ہے کی وضاحت

(1) 933- PPRA Rule کے تھے کرون جائے گا۔ یہ شتیار PPRA کو دیب سائٹ www pora org pk پر تھی موجود ہے۔ تاکم اور البینگ اور متیاد ل کھی ہوئی چیکشن قامل قبول نہ ہوگی۔ مشینوں کی فہرست مندوجہ ذیل ہیں۔

Ser	Nomen	Qty	Ser	Nomen	Qty
1	Nebulizer	03	13	Tourniquet Machine Electronic	01
2	Infusion Pump	02	14	FESS Camera, Coupler & Screen	01
3	Syringe Pump	02	15	Optical Bronchoscopy Forceps	01
4	Otoscope	01	16	Phototherapy Lamp	01
5	Ophthalmocscope	01	17	Billirubino Meter	01
6	Hanging BP Set	01	18	Micro Needle Cautery	01
7	Suction Pump	01	19	Electrolyte Analyzer	01
8	Video Larangoscope	01	20	ECG Machine	01
9	IV Fluid Warmer	01	21	Digital Lens Meter	01
10	Vascular Surg Set	01	22	Centrifuge (14000 RMP) (PCR)	01
11	Chest Surg Set	01	23	Crash Trolley	03
12	Neuro Surg Set	01			

كان الم (0511-922089)

(8027-36102)